Venerabiles monachi dixerunt : luxta fex 
fan&tas & ocumenicas fynodos ex hzrefi re- 
deuntes recipimus, nifi caufa quepiam non to- 
leranda fubfit. 

Tarafius beatiffimus patriarcha dixit : Et nos 
quoque omnes inftrudà a fan&is patribus no- 
ftris, fic definimus. 
Venerabiles monachi dixerunt : Si qui mona- 

thi a facra fynodo abfunt , quid de illis fiec? 
Tarafius fanctiffimus patriarcha dixit : Illis ex 

canonibus prius le&is hec perfüadebimus: qua 
autem de caufa ab hac fynodo abfunt : 

Sabas religiofiflimus monachus dixit : Non 
novi, fed fibi ipfi adverfantur: 
Euthymius religiofifsimus epifcopus Sarden- 

fium dixit: Quemadmodum jam admonuimus, 
afferantur libri, ut. plenius erudiamur de his; 
qui ab hareticis funt ordinati. 

Conftantinus venerandus diaconus & nota- 
iius ait: Quandoqüidem jubetis, üt de confuc- 
tudine ea qua ab hzreticis quidam ordinantur; 
legamus: Ecce vobis libros; ut fi jufferitis, le- 

gantur. ; 
Sandia fynodus refpondit : Legantur. 
Stephanus | venerabilis monachus librorum 

cuftos legit. 

Ex hifforia ecclefraflica Rufini. 

Hanc igitur inteftinam perfecutionem Mace- 
donius ad epifcopatum accedens auxit : Aca- 
cius vero ὃς Patrophilus , Maximo Hicrofo- 
lymorum epifcopo etpulfo; Cyrillum fuffc- 
cerünt. . 

Et poft hzc Coímas venerabilis diaconus, 
notarius & cubicularius facri patriarchatus ; 
legit. 

Ex bifforia ecclefiaflice Theodari le&oris libro 
quinto. , 

Diofcorus autem fecundum canones fibi vifos 
creatus , epifcopatui Conftantinopolitano inhe- 
fit: defignavit etiam primatem ecclefiz ejufdem 
Anatolium quemdam, qui Alexandrinz ecclefix 

Conveniente fanéa & univerfali fynodo (ez 
cundum facram przceptionem in Calchedonen- 
f; urbe congregata, nimirum Pafchafino & Lu- 
centio reverendifsimis epi(copis, & Bonifacio 
1cligiofifsimo prefbytero, tenentibus locum fan- 
Gifsimi. & reverendi(simi atchiepifcopi alma 
ürbis Roma Leonis, ὃς Anatolio reverendi(si- 
ino epifcopo inclyta uibis Conltantinopolcos 
novz Romz. 

Reverendifsimi monachi dixerürit: Ec iftud 
quoque recipimus. 

Iterum Conftantinus diaconus & nótarius (a- 
tri patriarchatus legit. 

Ex vita fantli patris noftri Sabe; 

Flaviano igitur & Elia patriarchis , ut di&tutri 
cít, Sidoni exifteritibus, literifque adulatoriis 
& cconomicis ad imperatorem utentibus, pr- 
terea Sidonenfem fynodum , quz fecundum re- 
&am fidem congregata fuit, diffolventibus, cum 
domum ad proprias fedes redirent , qui a Sote- 
richo & Philoxeno ftabánt, rem indighe feren- 
tes; in iram vchementifsimam imperatorem ex- 
citarunt , utpote qui deceptus per vafriciem &